
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22 липня 2021  року  № 12                            ХІІ  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    

 
Про встановлення туристичного  
збору на території Баштанської 
міської територіальної  громади  

 

 

Відповідно до статті 7, пункту 10.3 статті 10, пункту 12.3 статті 12, 
статті 268 Податкового кодексу України, пункту 24 статті 26, ч.5 статті 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Закону України 
«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», Баштанська  міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити на території Баштанської міської територіальної  громади 
туристичний збір у розмірі 0,3 відсотка - для внутрішнього туризму та                 
3,0 - для в’їзного туризму  відсотка від розміру мінімальної заробітної плати, 
встановленої законом на 1 січня звітного (податкового) року, для однієї 
особи за одну добу тимчасового розміщення. 

2. Затвердити Положення про   порядок   обчислення   та  сплати   

туристичного збору на території Баштанської міської територіальної  
громади згідно з додатком 1. 

3. Затвердити Перелік податкових агентів, які здійснюють утримання 
туристичного збору на території Баштанської міської територіальної  
громади та його перерахування до Баштанського міського бюджету, згідно з 
додатком 2. 

4. Офіційно оприлюднити дане рішення у районній газеті «Голос 
Баштанщини» та розмістити на офіційному сайті міської ради, згідно з 
вимогами чинного законодавства. 
 



5. Копію цього рішення надіслати в електронному вигляді у десятиденний 
строк з дня прийняття до Баштанського відділення   ГУ ДПС у Миколаївської 
області. 

 

6. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення  та діє 
до прийняття нового, в т.ч. у разі змін в законодавстві.  

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій 
та регуляторної політики. 

 

 

 

Міський голова                                                        Олександр БЕРЕГОВИЙ      


